МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
Муниципальная казённая общеобразовательная организация
 «Шилягинская  средняя общеобразовательная школа »
с. Шиляги.ул Административная 6.
_______________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 01.09. 2024 года № 05

О создании военно - патриотического отряда
«Юнармия»

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества, и во исполнение приказа ОСП и МУ МР «Кайтагский район» «Об организации движения «Юнармия» и юнармейских отрядов в образовательных организациях»
                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный военно-патриотический отряд «Юнармия» из числа учащихся 9-11-х классов.
2. Назначить ответственным за организацию работы по созданию юнармейского отряда Тагирова А.Н., Учителя ОБЗР
3.Разработать план работы отряда «Юнармия».
4.Тагирову А.Н. создать страничку на официальном сайте МКОО «Шилягинская  СОШ»
5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР Бегову М.М..
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы              Р.Н.Курбанова